UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB)
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

GABINETE DA REITORIA
UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (UNEAD)

Criação e Implantação Resolução CONSU nº 1.051/2014. DOU 20/05/14

Edital nº 009/2022
Referente ao Aviso n.º 048/2022, publicado no D.O.E de 12/04/2022

A Coordenadora Geral da Unidade Acadêmica de Educação a Distância (UNEAD) –
Campus I, no uso de suas atribuições, RESOLVE tornar público o Resultado parcial da
seleção do discente/bolsista de extensão no âmbito da UNEAD.

TÍTULO DO PROJETO NOME DO BOLSITA CLASSIFICAÇÃO

Canto em Cena CLAYTON DA SILVA GONÇALVES 1º

Salvador, 06 de junho de 2022.

Tânia Moura Benevides

Coordenadora Geral da Unidade Acadêmica de Educação a Distância